90.000 BIDON 215-22-01-001-001-000 agua mineral (IMV1458) - OBS: 90 AGUA 1/2MINERAL S/GAS $546.22 $49,159.66

SUB TOTAL: $49,160
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $49,160
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $9,340.
TOTAL: $58,500

SON: Cincuenta y ocho mil quinientos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, CULTURA, TURISMO E 

IDENTIDAD LOCAL , ENCARGADO DEPARTAMENTO
OBSERVACION : ODP 259 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN, REGIONAL DE CUECA CHORA 22 NOVIEMBRE 2025.